Merseb. sumpsit. 5) Hodie San Leo sive Montefeltro castellum in

montibus Apennini non ita longe ab urbe San Marino situm; DiXmmler

;?.340. 6) A vere a. 962 usque ad initium a. 964; DUmmler p. 340—355.

7) Omnia haec additamenta petita sunt ex Ann. Quedlinb. a. 964;

quorum cum pars ea, quae a. 962—983 continebat, nobis desit, cf. Ann.

Hildesh., Weissenb., Lamberti. 8) Mortuus est a. 966; DUmmler

p. 380—381. 9) 964 Ian.2 imperator seditionem Bomanorum, qui lohannern

papam a. 963 mense Decembri depositum restituere studuerunt, oppressit

et, cum Bomani post discessum eius lohanne mortuo Benedictum V.

papam elegissent, urbem mense lunio expugnavit; Diimmler p. 356—363.

10) Ex Ann. Quedl. a. 955; Thiethardus sedit 928—954 (Waitz p. 122,

Diimmler p. 243j, Othwinus abbas Magdeburgensis fuit a. 950—954,
episc. Hildesh. a. 954—984.
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wid.iii,63. urbemque gloriosus intravit.* Insuper benediccionem a

(962). domno apostolico lohanne*, [cuius rogatione huc venit]^,
cum sua coniuge anno regni eius XXVIIII.^ promeruit
inperialem ac patronus Romanae effectus aecclesiae Bene-

ventum, Calabriam atque Apuliam, ducibus eorum devictis,
sibi vendicavit.

(8.) Temporibus suis aureum illuxit seculum; apud
wid.ni,64. nos inventa est primum vena argenti;"* devictus est quoque

Wigmannus.
wid.iii,64. 14. Apud Danos regnante tunc Haroldo^ contempta
wid.i]i,65. christianitas sic per Popponem renovata est presbiterum.

Arguebat enim idem et regem et populum, antecessorum
cultura suorum deviantem*, diis ac demonibus vacantem,
unum affirmans in tribus personis Deum. Interrogatus
autem a rege, si ignito voluisset dicta ferro comprobare,
paratum se ad hoc esse hihiri respondit animo crastinaque
die ferrum ingentis^ ponderis benedictum ad locum a rege
determinatum portavit manumque securam imperterritus
elevavit. Quo rex miraculo laetus admodum *effectus, cum*2>. 748.

suis omnibus Christi iugo protinus humiliter se subdidit,
in finemque fidelium more preceptis obtemperavit divinis.

Imperator autem hoc ut audivit, vocatum ad se venerabilem
virum Popponem, si pugil Christi esset, interrogat et

sacerdotali honore sublimat^.

wid^iii,66, (^9) *Gero Orientalium marchio Lusizi^ et Selpuli,^ */o?. 21.

(963).
Miseconem^ quoque cum sibi subiectis imperiali subdidit

wid.iii,68. dicioni. Herimannus dux Seliburem et Mistuii^ cum suis

imperatori tributarios fecit.

*) Paucis in marg. sin. erasis N iii superiore add.: DCCCCLXI"
dom. incarn. a.*^